
ZARZĄDZENIE NR 97/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 20.300,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 20.300,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 387 155,00 0,00 387 155,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 655,00 0,00 258 655,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 46 000,00 -550,00 45 450,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 550,00 1 550,00 

750   Administracja publiczna 8 298 897,00 0,00 8 298 897,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 920,00 0,00 213 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 839,00 -50,00 7 789,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 50,00 1 050,00 

801   Oświata i wychowanie 34 427 969,03 0,00 34 427 969,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 228 798,67 0,00 1 228 798,67 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 600,00 1 200,00 2 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 808 732,00 -1 200,00 807 532,00 

851   Ochrona zdrowia 318 907,06 0,00 318 907,06 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 309 307,06 0,00 309 307,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -5 500,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 707,06 2 000,00 133 707,06 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

855   Rodzina 11 653 477,15 0,00 11 653 477,15 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 740 976,15 0,00 1 740 976,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -13 000,00 167 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 200,00 13 000,00 13 200,00 

Razem: 109 590 171,07 0,00 109 590 171,07 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 50,00 zł, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 50,00 zł, według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 133 320,00 0,00 133 320,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 133 320,00 0,00 133 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E19DDC0-2416-402C-9BE9-F7C9016C2C16. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 839,00 -50,00 7 789,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 50,00 1 050,00 

Razem: 10 906 759,10 0,00 10 906 759,10 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E19DDC0-2416-402C-9BE9-F7C9016C2C16. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


